

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2019-208

profesionaljuridico3@bager.com.co <profesionaljuridico3@bager.com.co>

Vie 14/01/2022 11:38 AM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Santander - Floridablanca <j03cmpalfloridablanca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840
TP 302.207

Señores:
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FLORIDABLANCA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: KIMBERLY KATHERINE VILLAMIZAR VEGA
RADICADO: 2019-208

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 30 DE DICIEMBRE DE 2020 POR VALOR DE \$ 1’648.609.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA		INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 845,367	1-Dec-20	30-Dec-20	30	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 16,569	\$ 16,569
\$ 845,367	1-Jan-21	30-Jan-21	30	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 16,400	\$ 32,969
\$ 845,367	1-Feb-21	28-Feb-21	28	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 15,543	\$ 48,512
\$ 845,367	1-Mar-21	30-Mar-21	30	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 16,485	\$ 64,997
\$ 845,367	1-Apr-21	30-Apr-21	30	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 16,400	\$ 81,397
\$ 845,367	1-May-21	30-May-21	30	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 16,316	\$ 97,713
\$ 845,367	1-Jun-21	30-Jun-21	30	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 16,316	\$ 114,029
\$ 845,367	1-Jul-21	30-Jul-21	30	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 16,316	\$ 130,345
\$ 845,367	1-Aug-21	30-Aug-21	30	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 16,400	\$ 146,745
\$ 845,367	1-Sep-21	30-Sep-21	30	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 16,316	\$ 163,061
\$ 845,367	1-Oct-21	30-Oct-21	30	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 16,231	\$ 179,292
\$ 845,367	1-Nov-21	30-Nov-21	30	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 16,400	\$ 195,692
\$ 845,367	1-Dec-21	30-Dec-21	30	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 16,569	\$ 212,261
INTERESES										\$ 212,261
ULTIMA LIQUIDACION APRBADA POR EL DESPACHO										\$ 1,648,609
TOTAL ABONOS										
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021										\$ 1,860,870

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura